REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER

Nr. Prot. Fier, mé _ .09.2025

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje
materiale elektrike per sistemin e ndricimit rrugor dhe aksesore (shtylla
ndricimi,krahe njé degshe etj)”,me burim financimi nga buxheti i Nderrmarrjes se
Sherbimeve Publike,Fier

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér _botim)

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier

Adresa Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”

Tel/Faks +355 34 410 650

E-mail prokurimetfier@gmail.com , sherbimetpublikefier@gmail.com

Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al; www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré E hapur,me mjete elektronike.
Marreveshje Kuader me 1 (njé) operator ekonomik — ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara — me afat 24 muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-62824-09-26-2025.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale elektrike per sistemin
e ndricimit rrugor dhe aksesore
(shtylla ndricimi,krahe njé degshe
etj)”

5. Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

Krahe llambash 31532800-2, Shtylla kabllosh elektrike 31682410-7,kabllo rrjeti 32421000-

0,shtylla per ndricim rrugor 34928510-6,vida vete mbyllese 44531300-4,bulona dhe vida

44531510-9
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6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: 12 948 800 (dymbedhjete milion e
nenteqind e dyzet e tete mije e teteqind) leké pa TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24
(njezete e kater) muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e kérkesave pér pjesémarrje:
14/10/2025(d/m/v) Ora: 10:00.
9. Proceduré e Rishpallur:

Po 0 Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té
procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit
(shuma , monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arjan NDREU
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